[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, PARA QUE SEJA COLACADA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO INDICANDO A LOCALIZAÇÃO DO CARTÓRIO ELEITORAL E DO CEDECON  EM NOSSO MUNICÍPIO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES_____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°     DE   2012.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Diante do exposto, INDICO, na forma regimental, à Douta Mesa, para que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Arquiteto  Carlos Nelson Bueno, junto ao Departamento Competente para que seja colocada uma placa de identificação, indicando a localização do Cartório Eleitoral e do Cedecon em locais adequados em nosso Município, uma vez que  muitos munícipes desconhecem a localização atual do Cartório Eleitoral e do Cedecon  em nosso Município.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 02 de abril de 2012.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

[image: image1.png]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]